
Id: EHEZOFFEHCARKXETJLFHTCOBN. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XI/45/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie ustalenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
gminę Pierzchnica 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  10,  art.  40  ust.  1 oraz  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591, z późn.  zm.), w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XXXVI/66/10  Rady  Gminy  Pierzchnica  z dnia  8 listopada  2010r.  w sprawie  ustalenia 
warunków  i trybu  finansowania  rozwoju  sportu  przez  gminę  Pierzchnica  w §  2 ust.  1 dodaje  się  literę  "f" 
w brzmieniu: 

„f) stypendiów dla zawodników.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


